
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

06 лютого 2019 року                   смт Велика Димерка                                №  15 

Про невідкладне відібрання 

дітей  у  батьків 

Заслухавши клопотання відділу соціального захисту населення, захисту прав 

дітей сім’ї та молоді виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

про необхідність відібрання малолітніх <ОСОБА_1>, та <ОСОБА_2>, 

у зв’язку з можливою загрозою їх життю та здоров’ю відповідно до п. 

8 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 12 Закону України «Про охорону 

дитинства», ч. 2 ст. 170 Сімейного Кодексу України, керуючись підп. 4 

пункту «б» статті 34, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Відібрати малолітню <ОСОБА_1>, та малолітню <ОСОБА_2>, у 

зв’язку з виникненням загрози життю і здоров’ю дитини.  

2. Тимчасово влаштувати малолітню <ОСОБА_1> та малолітню 

<ОСОБА_2> до Центру «Дитяча лікарня» для проведення обстеження та 

надання необхідної медичної допомоги. 

3. Відділу соціального захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї та молоді: 

3.1. інформувати Броварську місцеву прокуратуру про негайне відібрання 

малолітніх <ОСОБА_1>та <ОСОБА_2>. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови К. Прянішнікову. 

Селищний  голова                                                                     А. Бочкарьов 



 


